
80m Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 3 ARTUSO Alessandro 2009 CM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 9.50

2 4 5 BIAGIONI Francesco 2009 CM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 9.53

3 3 15 MATASSONI Alessio 2009 CM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 9.62

4 6 25 SISANI Pietro 2009 CM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 9.71

5 2 11 LA MONTAGNA Mattia 2009 CM PT115 PISTOIATLETICA 1983 9.76 SB

6 8 17 MONELLI Giovanni 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.77 SB

7 7 23 PARODI Nazareno 2009 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.79 SB

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 7 COSIMINI Edoardo 2009 CM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 10.13 SB

2 4 18 NARDI Arturo 2010 CM AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 10.16

3 5 13 LENSI Gabriele 2010 CM AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 10.18

4 7 8 DE RANIERI Duccio 2009 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 10.18 SB

5 8 26 TASSELLI Giovanni 2010 CM PT115 PISTOIATLETICA 1983 10.19 SB

6 6 28 ZOTAJ Fabio 2010 CM PT115 PISTOIATLETICA 1983 10.20 SB

2 2 ANDREONI Leonardo 2010 CM PT115 PISTOIATLETICA 1983 DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 9 DOVERI VERIA M FRINCIS 2009 CM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 10.39

2 5 16 MAZZITELLI Alessandro 2010 CM SI452 UNIONE POLISPORTIVA POLIZIANA 10.58

3 7 1 AMADORI Niccolo' 2010 CM PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 10.71

4 3 4 BELFIORE Lorenzo 2010 CM FI025 ATL. CALENZANO 10.83

5 2 20 NIGRO Francesco 2009 CM PI071 CUS PISA 10.85

6 6 10 GELLI Leonardo 2010 CM FI025 ATL. CALENZANO 10.99

7 8 21 NUTI Tommaso 2009 CM PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 11.96

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 giugno 2024 / Ora: 22:48:58

II Meeting Nazionale "Città di Pistoia"
Organizzazione: Pistoiatletica 1983 - Pistoia

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 giu 18:59)

Serie 1 - 80m CM

Campo Scuola - 22 giu 2024 - 18:48 - Vento: +0.8

Serie 2 - 80m CM

Campo Scuola - 22 giu 2024 - 18:51 - Vento: +0.8

Serie 3 - 80m CM

Campo Scuola - 22 giu 2024 - 18:54 - Vento: +2.2

Serie 4 - 80m CM

https://www.fidal.it/atleta/ARTUSO+Alessandro/famRkpSoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIAGIONI+Francesco/fa2RkpegbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATASSONI+Alessio/famRkpWnamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SISANI+Pietro/famRkpambGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+MONTAGNA+Mattia/fbGRkpSocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONELLI+Giovanni/fayRk5Kjb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARODI+Nazareno/fayRkpuoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSIMINI+Edoardo/fa2RkpegbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDI+Arturo/famRkpSma2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENSI+Gabriele/famRkpWgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+RANIERI+Duccio/faAAARkpehbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSELLI+Giovanni/fbGRkpSmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOTAJ+Fabio/fbGRkpWncWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREONI+Leonardo/fbGRkpSocGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOVERI+VERIA+M+FRINCIS+/fa2RkpmncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZITELLI+Alessandro/fbKRkpSob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADORI+Niccolo%27/fbGRkpSibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELFIORE+Lorenzo/faqRk5qna2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIGRO+Francesco/faAAARkpeia2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GELLI+Leonardo/faqRk5Sibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NUTI+Tommaso/fbGRkpWka2o%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 12 LANDI Jacopo 2009 CM PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 9.93

2 4 14 MACCHIARINI Francesco 2010 CM MS399 STRACARRARA 10.02

3 5 24 PASTACALDI Andrea 2009 CM PT115 PISTOIATLETICA 1983 10.54

4 3 27 TOLAINI Lorenzo 2009 CM LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 10.71

5 7 22 PANFILI Tullio 2009 CM PT115 PISTOIATLETICA 1983 10.76

6 8 19 NERI Bernardo 2009 CM SI043 UISP ATLETICA SIENA 10.80

7 2 6 CARPINETI Dario 2009 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 11.45

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 3 ARTUSO Alessandro 2009 CM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 9.50 +0.8

2 4 5 BIAGIONI Francesco 2009 CM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 9.53 +0.8

3 3 15 MATASSONI Alessio 2009 CM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 9.62 +0.8

4 6 25 SISANI Pietro 2009 CM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 9.71 +0.8

5 2 11 LA MONTAGNA Mattia 2009 CM PT115 PISTOIATLETICA 1983 9.76 SB +0.8

6 8 17 MONELLI Giovanni 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.77 SB +0.8

7 7 23 PARODI Nazareno 2009 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.79 SB +0.8

8 6 12 LANDI Jacopo 2009 CM PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 9.93 +3.3

9 4 14 MACCHIARINI Francesco 2010 CM MS399 STRACARRARA 10.02 +3.3

10 3 7 COSIMINI Edoardo 2009 CM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 10.13 SB +0.8

11 4 18 NARDI Arturo 2010 CM AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 10.16 +0.8

12 5 13 LENSI Gabriele 2010 CM AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 10.18 +0.8

13 7 8 DE RANIERI Duccio 2009 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 10.18 SB +0.8

14 8 26 TASSELLI Giovanni 2010 CM PT115 PISTOIATLETICA 1983 10.19 SB +0.8

15 6 28 ZOTAJ Fabio 2010 CM PT115 PISTOIATLETICA 1983 10.20 SB +0.8

16 4 9 DOVERI VERIA M FRINCIS 2009 CM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 10.39 +2.2

17 5 24 PASTACALDI Andrea 2009 CM PT115 PISTOIATLETICA 1983 10.54 +3.3

18 5 16 MAZZITELLI Alessandro 2010 CM SI452 UNIONE POLISPORTIVA POLIZIANA 10.58 +2.2

19 7 1 AMADORI Niccolo' 2010 CM PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 10.71 +2.2

20 3 27 TOLAINI Lorenzo 2009 CM LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 10.71 +3.3

21 7 22 PANFILI Tullio 2009 CM PT115 PISTOIATLETICA 1983 10.76 +3.3

22 8 19 NERI Bernardo 2009 CM SI043 UISP ATLETICA SIENA 10.80 +3.3

23 3 4 BELFIORE Lorenzo 2010 CM FI025 ATL. CALENZANO 10.83 +2.2

24 2 20 NIGRO Francesco 2009 CM PI071 CUS PISA 10.85 +2.2

25 6 10 GELLI Leonardo 2010 CM FI025 ATL. CALENZANO 10.99 +2.2

26 2 6 CARPINETI Dario 2009 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 11.45 +3.3

27 8 21 NUTI Tommaso 2009 CM PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 11.96 +2.2

2 2 ANDREONI Leonardo 2010 CM PT115 PISTOIATLETICA 1983 DNS +0.8

300m Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 47 MIRONOV Alexandru 2009 CM VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 36.46

2 5 32 BONINI Luca 2010 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 37.39

3 6 40 GIOVANNETTI Andrea 2009 CM FI411 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA 37.81

4 2 43 LA MONTAGNA Mattia 2009 CM PT115 PISTOIATLETICA 1983 38.78

5 3 38 DIPACE Andrea 2009 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 38.96

6 8 56 SISANI Pietro 2009 CM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 39.55

Campo Scuola - 22 giu 2024 - 18:57 - Vento: +3.3

RIEPILOGO - 80m CM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 giu 22:44)

Serie 1 - 300m CM

Campo Scuola - 22 giu 2024 - 19:43

https://www.fidal.it/atleta/LANDI+Jacopo/fbGRkpOobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCHIARINI+Francesco/fa6RkpOnamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASTACALDI+Andrea/fbGRkpWnaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOLAINI+Lorenzo/fa2Rkpmga2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANFILI+Tullio/fbGRkpWfa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/NERI+Bernardo/fbKRkpSla2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARPINETI+Dario/faAAARkpegamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARTUSO+Alessandro/famRkpSoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIAGIONI+Francesco/fa2RkpegbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATASSONI+Alessio/famRkpWnamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SISANI+Pietro/famRkpambGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+MONTAGNA+Mattia/fbGRkpSocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONELLI+Giovanni/fayRk5Kjb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARODI+Nazareno/fayRkpuoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDI+Jacopo/fbGRkpOobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCHIARINI+Francesco/fa6RkpOnamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSIMINI+Edoardo/fa2RkpegbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDI+Arturo/famRkpSma2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENSI+Gabriele/famRkpWgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+RANIERI+Duccio/faAAARkpehbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSELLI+Giovanni/fbGRkpSmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOTAJ+Fabio/fbGRkpWncWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOVERI+VERIA+M+FRINCIS+/fa2RkpmncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASTACALDI+Andrea/fbGRkpWnaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZITELLI+Alessandro/fbKRkpSob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADORI+Niccolo%27/fbGRkpSibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOLAINI+Lorenzo/fa2Rkpmga2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANFILI+Tullio/fbGRkpWfa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/NERI+Bernardo/fbKRkpSla2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELFIORE+Lorenzo/faqRk5qna2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIGRO+Francesco/faAAARkpeia2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GELLI+Leonardo/faqRk5Sibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARPINETI+Dario/faAAARkpegamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NUTI+Tommaso/fbGRkpWka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREONI+Leonardo/fbGRkpSocGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIRONOV+Alexandru/eKAAARk5ulamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONINI+Luca/erGRkpilbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANNETTI+Andrea/faqRk5iocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+MONTAGNA+Mattia/fbGRkpSocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIPACE+Andrea/fbORkpOha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SISANI+Pietro/famRkpambGY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

7 1 33 CACACE Tommaso 2009 CM PI071 CUS PISA 39.75

7 30 ARTUSO Alessandro 2009 CM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 44 LANDI Jacopo 2009 CM PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 39.65

2 5 50 NENCIONI Niccolo' 2009 CM SI043 UISP ATLETICA SIENA 41.60

3 3 36 DE RANIERI Duccio 2009 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 42.66

4 8 51 NERI Bernardo 2009 CM SI043 UISP ATLETICA SIENA 43.16

5 6 58 ZOTAJ Fabio 2010 CM PT115 PISTOIATLETICA 1983 43.35

6 7 57 TURRIANI Sergio 2010 CM LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 43.77

7 2 49 MUKA Cosimo 2009 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 43.86

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 55 RUSCELLAI Ivan 2009 CM FI411 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA 44.20

2 5 52 NIGRO Francesco 2009 CM PI071 CUS PISA 44.23

3 4 29 AMADORI Niccolo' 2010 CM PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 44.83

4 7 39 GIORGI Dario 2010 CM FI021 ATL. CASTELLO 45.30

5 3 54 PANFILI Tullio 2009 CM PT115 PISTOIATLETICA 1983 45.43

6 2 34 CARPINETI Dario 2009 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 46.89

7 8 53 NUTI Tommaso 2009 CM PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 50.65

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 37 DEL VICARIO Marco 2009 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 39.27

2 5 31 BANTI Alessandro 2010 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 42.88

3 3 45 LENSI Gabriele 2010 CM AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 43.66

4 2 46 MILANESI Luca 2009 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 44.41

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 47 MIRONOV Alexandru 2009 CM VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 36.46

2 5 32 BONINI Luca 2010 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 37.39

3 6 40 GIOVANNETTI Andrea 2009 CM FI411 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA 37.81

4 2 43 LA MONTAGNA Mattia 2009 CM PT115 PISTOIATLETICA 1983 38.78

5 3 38 DIPACE Andrea 2009 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 38.96

6 4 37 DEL VICARIO Marco 2009 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 39.27

7 8 56 SISANI Pietro 2009 CM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 39.55

8 4 44 LANDI Jacopo 2009 CM PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 39.65

9 1 33 CACACE Tommaso 2009 CM PI071 CUS PISA 39.75

10 5 50 NENCIONI Niccolo' 2009 CM SI043 UISP ATLETICA SIENA 41.60

11 3 36 DE RANIERI Duccio 2009 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 42.66

12 5 31 BANTI Alessandro 2010 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 42.88

Serie 2 - 300m CM

Campo Scuola - 22 giu 2024 - 19:47

Serie 3 - 300m CM

Campo Scuola - 22 giu 2024 - 19:50

Serie 4 - 300m CM

Campo Scuola - 22 giu 2024 - 19:53

RIEPILOGO - 300m CM

https://www.fidal.it/atleta/CACACE+Tommaso/faAAARkpelcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARTUSO+Alessandro/famRkpSoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDI+Jacopo/fbGRkpOobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NENCIONI+Niccolo%27/fbKRkpOka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+RANIERI+Duccio/faAAARkpehbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NERI+Bernardo/fbKRkpSla2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOTAJ+Fabio/fbGRkpWncWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIANI+Sergio/fa2Rkpaobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUKA+Cosimo/fbORkpOoaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSCELLAI+Ivan/faqRk5OnbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIGRO+Francesco/faAAARkpeia2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADORI+Niccolo%27/fbGRkpSibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGI+Dario/faqRk5qlbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANFILI+Tullio/fbGRkpWfa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARPINETI+Dario/faAAARkpegamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NUTI+Tommaso/fbGRkpWka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+VICARIO+Marco/fbORkpOkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANTI+Alessandro/faAAARkpeiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENSI+Gabriele/famRkpWgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANESI+Luca/dK6RlpqncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIRONOV+Alexandru/eKAAARk5ulamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONINI+Luca/erGRkpilbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANNETTI+Andrea/faqRk5iocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+MONTAGNA+Mattia/fbGRkpSocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIPACE+Andrea/fbORkpOha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+VICARIO+Marco/fbORkpOkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SISANI+Pietro/famRkpambGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDI+Jacopo/fbGRkpOobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACACE+Tommaso/faAAARkpelcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NENCIONI+Niccolo%27/fbKRkpOka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+RANIERI+Duccio/faAAARkpehbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANTI+Alessandro/faAAARkpeiaWo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

13 8 51 NERI Bernardo 2009 CM SI043 UISP ATLETICA SIENA 43.16

14 6 58 ZOTAJ Fabio 2010 CM PT115 PISTOIATLETICA 1983 43.35

15 3 45 LENSI Gabriele 2010 CM AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 43.66

16 7 57 TURRIANI Sergio 2010 CM LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 43.77

17 2 49 MUKA Cosimo 2009 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 43.86

18 6 55 RUSCELLAI Ivan 2009 CM FI411 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA 44.20

19 5 52 NIGRO Francesco 2009 CM PI071 CUS PISA 44.23

20 2 46 MILANESI Luca 2009 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 44.41

21 4 29 AMADORI Niccolo' 2010 CM PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 44.83

22 7 39 GIORGI Dario 2010 CM FI021 ATL. CASTELLO 45.30

23 3 54 PANFILI Tullio 2009 CM PT115 PISTOIATLETICA 1983 45.43

24 2 34 CARPINETI Dario 2009 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 46.89

25 8 53 NUTI Tommaso 2009 CM PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 50.65

7 30 ARTUSO Alessandro 2009 CM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI DNS

100Hs Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 69 PARODI Nazareno 2009 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 14.34

2 3 60 BIAGIONI Francesco 2009 CM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 14.74

3 6 63 DIPACE Andrea 2009 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 14.76

4 2 68 NENCIONI Niccolo' 2009 CM SI043 UISP ATLETICA SIENA 15.47

5 8 59 ANDREONI Leonardo 2010 CM PT115 PISTOIATLETICA 1983 15.79

6 4 61 BONVICINI Andrea 2009 CM PT115 PISTOIATLETICA 1983 16.13

7 7 62 CALLAI Leonardo 2009 CM PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 21.65

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 70 PELLEGRINETTI Mattia 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 15.80 SB

2 4 64 ESPOSITO Giosue 2009 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 16.40 SB

3 3 67 MOTTILLO Gabriele 2009 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 16.47 SB

4 7 71 RIGUTINI Elia 2009 CM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 16.62 SB

5 2 66 MASI Giorgio 2010 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 18.74 SB

6 5 65 GELLI Leonardo 2010 CM FI025 ATL. CALENZANO 19.20

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 69 PARODI Nazareno 2009 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 14.34 +2.7

2 3 60 BIAGIONI Francesco 2009 CM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 14.74 +2.7

3 6 63 DIPACE Andrea 2009 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 14.76 +2.7

4 2 68 NENCIONI Niccolo' 2009 CM SI043 UISP ATLETICA SIENA 15.47 +2.7

5 8 59 ANDREONI Leonardo 2010 CM PT115 PISTOIATLETICA 1983 15.79 +2.7

6 6 70 PELLEGRINETTI Mattia 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 15.80 SB +1.6

7 4 61 BONVICINI Andrea 2009 CM PT115 PISTOIATLETICA 1983 16.13 +2.7

8 4 64 ESPOSITO Giosue 2009 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 16.40 SB +1.6

9 3 67 MOTTILLO Gabriele 2009 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 16.47 SB +1.6

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 giu 18:30)

Serie 1 - 100Hs H84-8.50

Campo Scuola - 22 giu 2024 - 17:18 - Vento: +2.7

Serie 2 - 100Hs H84-8.50

Campo Scuola - 22 giu 2024 - 17:22 - Vento: +1.6

RIEPILOGO - 100Hs H84-8.50

https://www.fidal.it/atleta/NERI+Bernardo/fbKRkpSla2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOTAJ+Fabio/fbGRkpWncWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENSI+Gabriele/famRkpWgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIANI+Sergio/fa2Rkpaobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUKA+Cosimo/fbORkpOoaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSCELLAI+Ivan/faqRk5OnbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIGRO+Francesco/faAAARkpeia2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANESI+Luca/dK6RlpqncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADORI+Niccolo%27/fbGRkpSibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGI+Dario/faqRk5qlbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANFILI+Tullio/fbGRkpWfa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARPINETI+Dario/faAAARkpegamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NUTI+Tommaso/fbGRkpWka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARTUSO+Alessandro/famRkpSoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARODI+Nazareno/fayRkpuoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIAGIONI+Francesco/fa2RkpegbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIPACE+Andrea/fbORkpOha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/NENCIONI+Niccolo%27/fbKRkpOka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREONI+Leonardo/fbGRkpSocGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONVICINI+Andrea/fbGRkpWkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLAI+Leonardo/faAAARkpWocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINETTI+Mattia/fayRkpqoa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Giosue/fayRkpiibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOTTILLO+Gabriele/fbORkpKnb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGUTINI+Elia/faqRk5WlbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASI+Giorgio/faqRk5mlbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GELLI+Leonardo/faqRk5Sibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARODI+Nazareno/fayRkpuoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIAGIONI+Francesco/fa2RkpegbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIPACE+Andrea/fbORkpOha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/NENCIONI+Niccolo%27/fbKRkpOka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREONI+Leonardo/fbGRkpSocGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINETTI+Mattia/fayRkpqoa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONVICINI+Andrea/fbGRkpWkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Giosue/fayRkpiibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOTTILLO+Gabriele/fbORkpKnb2M%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

10 7 71 RIGUTINI Elia 2009 CM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 16.62 SB +1.6

11 2 66 MASI Giorgio 2010 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 18.74 SB +1.6

12 5 65 GELLI Leonardo 2010 CM FI025 ATL. CALENZANO 19.20 +1.6

13 7 62 CALLAI Leonardo 2009 CM PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 21.65 +2.7

1000m Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 84 GUARNIERI Ivan 2009 CM PA759 ASD BIKE RUNNING CALTAVUTURO 2:43.18

2 86 MILANESI Luca 2009 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:45.99 SB

3 91 PIONCA Nicola 2009 CM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 2:48.71 SB

4 78 CUCCIA Daniele 2009 CM PA759 ASD BIKE RUNNING CALTAVUTURO 2:49.15 SB

5 83 GRANATA Mario 2009 CM PA759 ASD BIKE RUNNING CALTAVUTURO 2:49.55

6 76 BOSSIO Giovanni 2010 CM FI021 ATL. CASTELLO 2:56.47 SB

7 74 BARTALONI Dario 2010 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 2:58.73

8 88 PAOLINI Tobia 2010 CM LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 2:59.79

9 77 CAINI Paolo 2009 CM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 3:00.73

10 75 BERLICCHI Edoardo 2009 CM AR419 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO 3:03.18

PASSAGGI - m. 400: 1:05.6 - m. 800: 2:11.2

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 81 FOSSATI Diego 2009 CM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 3:02.83 SB

2 90 PEZZINI Ivan 2010 CM PI378 PODISTICA CASTELFRANCHESE 3:04.39 SB

3 79 FEDERICI Diego 2010 CM PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 3:05.93

4 85 MACCHI Filippo 2009 CM FI023 ATL. FUCECCHIO 3:06.90 SB

5 82 FREDIANI Matteo 2009 CM MS399 STRACARRARA 3:08.57

6 80 FEOLA Bruno 2010 CM AR419 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO 3:11.83

7 87 MOROTTI Francesco 2010 CM MS399 STRACARRARA 3:23.36

8 72 AIANI Pietro 2009 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 3:28.80 SB

9 89 PENNACCHI Federico 2010 CM LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 3:29.37

10 73 BANCI Vittorio 2010 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 4:04.15

PASSAGGI - m. 400: 1:11.4 - m. 800: 2:28.2

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 84 GUARNIERI Ivan 2009 CM PA759 ASD BIKE RUNNING CALTAVUTURO 2:43.18

2 86 MILANESI Luca 2009 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:45.99 SB

3 91 PIONCA Nicola 2009 CM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 2:48.71 SB

4 78 CUCCIA Daniele 2009 CM PA759 ASD BIKE RUNNING CALTAVUTURO 2:49.15 SB

5 83 GRANATA Mario 2009 CM PA759 ASD BIKE RUNNING CALTAVUTURO 2:49.55

6 76 BOSSIO Giovanni 2010 CM FI021 ATL. CASTELLO 2:56.47 SB

7 74 BARTALONI Dario 2010 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 2:58.73

8 88 PAOLINI Tobia 2010 CM LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 2:59.79

9 77 CAINI Paolo 2009 CM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 3:00.73

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 giu 18:11)

Serie 1 - 1000 CM

Campo Scuola - 22 giu 2024 - 17:53

Serie 2 - 1000 CM

Campo Scuola - 22 giu 2024 - 17:59

RIEPILOGO - 1000 CM

https://www.fidal.it/atleta/RIGUTINI+Elia/faqRk5WlbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASI+Giorgio/faqRk5mlbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GELLI+Leonardo/faqRk5Sibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLAI+Leonardo/faAAARkpWocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUARNIERI+Ivan/h66RkpancWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANESI+Luca/dK6RlpqncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIONCA+Nicola/iKmRkpuhaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCCIA+Daniele/h66Rkpaobmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANATA+Mario/h66RkpafcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSIO+Giovanni/faqRkpukcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARTALONI+Dario/faAAARkpajbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLINI+Tobia/fa2RkpiocGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAINI+Paolo/faqRk5ShcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERLICCHI+Edoardo/famRkpWiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSSATI+Diego/faqRk5OlcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZINI+Ivan/faAAARkpWibmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Diego/fbGRkpahaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCHI+Filippo/faqRk5mga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FREDIANI+Matteo/fa6RkpOlbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEOLA+Bruno/f6yRlJmibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOROTTI+Francesco/fa6RkpOla2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/AIANI+Pietro/faAAARkpenbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PENNACCHI+Federico/fa2RkpafaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANCI+Vittorio/fbORkpSgbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUARNIERI+Ivan/h66RkpancWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANESI+Luca/dK6RlpqncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIONCA+Nicola/iKmRkpuhaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCCIA+Daniele/h66Rkpaobmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANATA+Mario/h66RkpafcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSIO+Giovanni/faqRkpukcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARTALONI+Dario/faAAARkpajbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLINI+Tobia/fa2RkpiocGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAINI+Paolo/faqRk5ShcGQ%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

10 81 FOSSATI Diego 2009 CM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 3:02.83 SB

11 75 BERLICCHI Edoardo 2009 CM AR419 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO 3:03.18

12 90 PEZZINI Ivan 2010 CM PI378 PODISTICA CASTELFRANCHESE 3:04.39 SB

13 79 FEDERICI Diego 2010 CM PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 3:05.93

14 85 MACCHI Filippo 2009 CM FI023 ATL. FUCECCHIO 3:06.90 SB

15 82 FREDIANI Matteo 2009 CM MS399 STRACARRARA 3:08.57

16 80 FEOLA Bruno 2010 CM AR419 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO 3:11.83

17 87 MOROTTI Francesco 2010 CM MS399 STRACARRARA 3:23.36

18 72 AIANI Pietro 2009 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 3:28.80 SB

19 89 PENNACCHI Federico 2010 CM LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 3:29.37

20 73 BANCI Vittorio 2010 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 4:04.15

Salto in lungo Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 95 BONVICINI Andrea 2009 CM PT115 PISTOIATLETICA 1983 6.04 +4.0 +

2 102 MONELLI Giovanni 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 5.91 +2.0 +

3 107 ZANOBONI Manuel 2009 CM PT115 PISTOIATLETICA 1983 5.68 +2.6 +

4 97 CALLAI Leonardo 2009 CM PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 5.68 +1.8 +

5 105 NARDI Arturo 2010 CM AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 5.68 +3.1 +

6 96 CACACE Tommaso 2009 CM PI071 CUS PISA 5.26 +1.5 SB +

7 92 AYROLDI Gabriele 2010 CM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 5.23 +2.5 +

8 100 LAPI Francesco 2010 CM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 5.03 +1.3 +

9 103 MOTTILLO Gabriele 2009 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 4.99 +3.4 +

10 93 BARTOLI Gabriele 2010 CM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 4.93 +1.0 SB +

11 99 GIORGI Dario 2010 CM FI021 ATL. CASTELLO 4.88 +0.4 +

12 101 MAZZITELLI Alessandro 2010 CM SI452 UNIONE POLISPORTIVA POLIZIANA 4.86 +2.3 +

13 94 BELFIORE Lorenzo 2010 CM FI025 ATL. CALENZANO 4.82 +3.5 +

14 98 DOVERI VERIA M FRINCIS 2009 CM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 4.61 +2.8 +

15 106 PASTACALDI Andrea 2009 CM PT115 PISTOIATLETICA 1983 4.57 +1.9 SB +

16 104 MUKA Cosimo 2009 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 4.55 +1.2 SB +

Disco kg 1.5 Cadetti

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 giu 18:26)

Finale - Salto in lungo CM

Campo Scuola - 22 giu 2024 - 17:04 / 18:03

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 giu 18:45)

https://www.fidal.it/atleta/FOSSATI+Diego/faqRk5OlcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERLICCHI+Edoardo/famRkpWiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZINI+Ivan/faAAARkpWibmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Diego/fbGRkpahaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCHI+Filippo/faqRk5mga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FREDIANI+Matteo/fa6RkpOlbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEOLA+Bruno/f6yRlJmibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOROTTI+Francesco/fa6RkpOla2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/AIANI+Pietro/faAAARkpenbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PENNACCHI+Federico/fa2RkpafaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANCI+Vittorio/fbORkpSgbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONVICINI+Andrea/fbGRkpWkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONELLI+Giovanni/fayRk5Kjb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANOBONI+Manuel/fbGRkpWjamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLAI+Leonardo/faAAARkpWocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDI+Arturo/famRkpSma2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACACE+Tommaso/faAAARkpelcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AYROLDI+Gabriele/faqRk5qgcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAPI+Francesco/famRkpSoa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOTTILLO+Gabriele/fbORkpKnb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARTOLI+Gabriele/famRkpalamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGI+Dario/faqRk5qlbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZITELLI+Alessandro/fbKRkpSob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELFIORE+Lorenzo/faqRk5qna2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOVERI+VERIA+M+FRINCIS+/fa2RkpmncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASTACALDI+Andrea/fbGRkpWnaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUKA+Cosimo/fbORkpOoaWM%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 111 COSIMINI Edoardo 2009 CM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 35.65 +

2 118 ROTINI Mattia 2010 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 34.42 SB +

3 110 CANTONI Luca 2009 CM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 31.36 SB +

4 109 BURZAGLI Francesco 2009 CM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 30.17 +

5 114 FRIGERI Federico 2009 CM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 26.59 +

6 108 AYROLDI Gabriele 2010 CM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 24.02 SB +

7 115 MASI Giorgio 2010 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 23.98 +

8 116 OGEMO Elbenezar renzar 2009 CM PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 22.82 SB +

9 117 PAPINI Filippo 2009 CM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 22.04 SB +

10 112 FOSSATI Diego 2009 CM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 21.64 SB +

11 113 FRANGIONI Lapo 2009 CM FI411 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA 19.11 +

80m Cadette

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 125 D'ALESSANDRO Irene 2009 CF RM113 ASD NISSOLINO ATL. AREA ROMA 10.24 SB

2 6 136 PIUBELLI Maria chiara 2010 CF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 10.52 SB

3 1 140 SIMONCINI Viola 2009 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.52 SB

4 3 126 GINESI Viola 2010 CF MS399 STRACARRARA 10.67

5 7 139 SANTONI Claudia 2009 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 10.74

6 5 121 BECARELLI Sara 2010 CF PT115 PISTOIATLETICA 1983 10.78

7 8 138 SANDRONI Christina 2010 CF AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 11.21

2 130 LUNARDI Clea 2010 CF PT115 PISTOIATLETICA 1983 DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 134 NUCCI Camilla 2009 CF PT115 PISTOIATLETICA 1983 11.04

2 3 131 LUPPI Emma 2009 CF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 11.15

3 5 123 CAPUTO Gioia 2009 CF FI025 ATL. CALENZANO 11.54

4 6 132 MANCARUSO Arianna 2009 CF FI025 ATL. CALENZANO 11.56

5 2 124 CASINI Diamante 2010 CF FI025 ATL. CALENZANO 11.64

Finale - Disco kg 1.5 CM

Campo Scuola - 22 giu 2024 - 17:30 / 18:03

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 giu 18:48)

Serie 1 - 80m CF

Campo Scuola - 22 giu 2024 - 18:37 - Vento: +1.6

Serie 2 - 80m CF

Campo Scuola - 22 giu 2024 - 18:41 - Vento: +2.2

https://www.fidal.it/atleta/COSIMINI+Edoardo/fa2RkpegbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTINI+Mattia/fayRkpqjcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTONI+Luca/fa2RkpemaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURZAGLI+Francesco/famRkpWnbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRIGERI+Federico/fa2RkpikaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/AYROLDI+Gabriele/faqRk5qgcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASI+Giorgio/faqRk5mlbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/OGEMO+Elbenezar+renzar/fbGRkpWkbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPINI+Filippo/fa2Rkpmhbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSSATI+Diego/faqRk5OlcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANGIONI+Lapo/faqRk5ujbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ALESSANDRO+Irene/f6yRlZmhbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIUBELLI+Maria+chiara/eKAAARlJSlbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONCINI+Viola/faqRk5Okb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GINESI+Viola/fa6RkpOla2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTONI+Claudia/fbORkpSgaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECARELLI+Sara/fbGRkpWmbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDRONI+Christina/famRkpala2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUNARDI+Clea/fbGRkpWja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/NUCCI+Camilla/fbGRkpWmcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPPI+Emma/fbGRkpWia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPUTO+Gioia/faqRk5WkcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCARUSO+Arianna/faqRk5mkcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASINI+Diamante/faqRk5SibmY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

6 7 129 LANGAGER Anna 2009 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.73

7 8 120 BARLESI Agnese 2010 CF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 14.20

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 137 SABATINI Marta adelaide 2009 CF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 11.19 SB

2 2 141 TOSCANO Sara 2010 CF PT115 PISTOIATLETICA 1983 11.36 SB

3 7 128 KING Caterina 2010 CF PT115 PISTOIATLETICA 1983 11.67 SB

4 5 122 BELLANDI Denise 2010 CF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 11.92 SB

5 3 119 AREZZO Sara 2010 CF FI025 ATL. CALENZANO 13.14

4 133 MONSURRO Assunta 2010 CF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO DNS

6 135 PECCHI Alice 2010 CF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 125 D'ALESSANDRO Irene 2009 CF RM113 ASD NISSOLINO ATL. AREA ROMA 10.24 SB +1.6

2 6 136 PIUBELLI Maria chiara 2010 CF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 10.52 SB +1.6

3 1 140 SIMONCINI Viola 2009 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.52 SB +1.6

4 3 126 GINESI Viola 2010 CF MS399 STRACARRARA 10.67 +1.6

5 7 139 SANTONI Claudia 2009 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 10.74 +1.6

6 5 121 BECARELLI Sara 2010 CF PT115 PISTOIATLETICA 1983 10.78 +1.6

7 4 134 NUCCI Camilla 2009 CF PT115 PISTOIATLETICA 1983 11.04 +2.2

8 3 131 LUPPI Emma 2009 CF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 11.15 +2.2

9 8 137 SABATINI Marta adelaide 2009 CF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 11.19 SB +1.4

10 8 138 SANDRONI Christina 2010 CF AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 11.21 +1.6

11 2 141 TOSCANO Sara 2010 CF PT115 PISTOIATLETICA 1983 11.36 SB +1.4

12 5 123 CAPUTO Gioia 2009 CF FI025 ATL. CALENZANO 11.54 +2.2

13 6 132 MANCARUSO Arianna 2009 CF FI025 ATL. CALENZANO 11.56 +2.2

14 2 124 CASINI Diamante 2010 CF FI025 ATL. CALENZANO 11.64 +2.2

15 7 128 KING Caterina 2010 CF PT115 PISTOIATLETICA 1983 11.67 SB +1.4

16 7 129 LANGAGER Anna 2009 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.73 +2.2

17 5 122 BELLANDI Denise 2010 CF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 11.92 SB +1.4

18 3 119 AREZZO Sara 2010 CF FI025 ATL. CALENZANO 13.14 +1.4

19 8 120 BARLESI Agnese 2010 CF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 14.20 +2.2

2 130 LUNARDI Clea 2010 CF PT115 PISTOIATLETICA 1983 DNS +1.6

4 133 MONSURRO Assunta 2010 CF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO DNS +1.4

6 135 PECCHI Alice 2010 CF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA DNS +1.4

300m Cadette

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 153 PROFUMO Carlotta 2009 CF PI433 ATLETICA LA ROCCA LUIGI OCONE 43.15

2 4 145 D'ALESSANDRO Irene 2009 CF RM113 ASD NISSOLINO ATL. AREA ROMA 43.31

3 6 147 INNOCENTI Vanessa 2010 CF PT115 PISTOIATLETICA 1983 44.74 SB

4 3 152 PIUBELLI Maria chiara 2010 CF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 45.10

5 2 146 FORNASA Vittoria 2010 CF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 45.42

Serie 3 - 80m CF

Campo Scuola - 22 giu 2024 - 18:44 - Vento: +1.4

RIEPILOGO - 80m CF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 giu 19:49)

Serie 1 - 300m CF

Campo Scuola - 22 giu 2024 - 19:33

https://www.fidal.it/atleta/LANGAGER+Anna/fbORkpOjb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARLESI+Agnese/fbGRkpWiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SABATINI+Marta+adelaide/fbGRkpOobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSCANO+Sara/fbGRkpWkamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/KING+Caterina/fbGRkpaiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLANDI+Denise/fbGRkpSibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AREZZO+Sara/faqRk5WlbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONSURRO+Assunta/fbGRkpWncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PECCHI+Alice/fbGRkpWlamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ALESSANDRO+Irene/f6yRlZmhbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIUBELLI+Maria+chiara/eKAAARlJSlbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONCINI+Viola/faqRk5Okb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GINESI+Viola/fa6RkpOla2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTONI+Claudia/fbORkpSgaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECARELLI+Sara/fbGRkpWmbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NUCCI+Camilla/fbGRkpWmcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPPI+Emma/fbGRkpWia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SABATINI+Marta+adelaide/fbGRkpOobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDRONI+Christina/famRkpala2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSCANO+Sara/fbGRkpWkamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPUTO+Gioia/faqRk5WkcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCARUSO+Arianna/faqRk5mkcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASINI+Diamante/faqRk5SibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/KING+Caterina/fbGRkpaiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANGAGER+Anna/fbORkpOjb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLANDI+Denise/fbGRkpSibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AREZZO+Sara/faqRk5WlbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARLESI+Agnese/fbGRkpWiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUNARDI+Clea/fbGRkpWja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONSURRO+Assunta/fbGRkpWncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PECCHI+Alice/fbGRkpWlamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PROFUMO+Carlotta/faAAARkpSob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ALESSANDRO+Irene/f6yRlZmhbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/INNOCENTI+Vanessa/fbGRkpWja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIUBELLI+Maria+chiara/eKAAARlJSlbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNASA+Vittoria/eKAAARlJKhaGU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

6 8 151 PARDINI Sofia 2010 CF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 46.95 SB

7 7 149 MORGANTI Eleonora 2009 CF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 47.83

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 142 ALDIGHIERI Giulia 2010 CF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 45.40 SB

2 6 143 BIANCHINI Margherita 2010 CF MS399 STRACARRARA 49.78 SB

3 4 150 PAOLI Viola 2010 CF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 50.10

4 5 154 TUSHA Giulia 2009 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 50.28

5 2 155 URUCI Emma 2010 CF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 51.41 SB

3 148 MONSURRO Assunta 2010 CF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 153 PROFUMO Carlotta 2009 CF PI433 ATLETICA LA ROCCA LUIGI OCONE 43.15

2 4 145 D'ALESSANDRO Irene 2009 CF RM113 ASD NISSOLINO ATL. AREA ROMA 43.31

3 6 147 INNOCENTI Vanessa 2010 CF PT115 PISTOIATLETICA 1983 44.74 SB

4 3 152 PIUBELLI Maria chiara 2010 CF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 45.10

5 7 142 ALDIGHIERI Giulia 2010 CF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 45.40 SB

6 2 146 FORNASA Vittoria 2010 CF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 45.42

7 8 151 PARDINI Sofia 2010 CF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 46.95 SB

8 7 149 MORGANTI Eleonora 2009 CF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 47.83

9 6 143 BIANCHINI Margherita 2010 CF MS399 STRACARRARA 49.78 SB

10 4 150 PAOLI Viola 2010 CF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 50.10

11 5 154 TUSHA Giulia 2009 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 50.28

12 2 155 URUCI Emma 2010 CF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 51.41 SB

3 148 MONSURRO Assunta 2010 CF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO DNS

80Hs Cadette

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 167 PIETRELLI Emma 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 12.49

2 2 156 ALDIGHIERI Giulia 2010 CF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 12.66

3 3 161 FORNASA Vittoria 2010 CF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 12.74

4 6 160 FERRARA Febe 2009 CF PI071 CUS PISA 12.81

5 5 162 LUNARDI Clea 2010 CF PT115 PISTOIATLETICA 1983 12.93

6 8 159 CAPUTO Gioia 2009 CF FI025 ATL. CALENZANO 14.14

7 7 166 NUCCI Camilla 2009 CF PT115 PISTOIATLETICA 1983 16.20

Serie 2 - 300m CF

Campo Scuola - 22 giu 2024 - 19:38

RIEPILOGO - 300m CF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 giu 18:30)

Serie 1 - 80Hs H76 CF

Campo Scuola - 22 giu 2024 - 17:00 - Vento: +2.4

Serie 2 - 80Hs H76 CF

Campo Scuola - 22 giu 2024 - 17:05 - Vento: +3.1

https://www.fidal.it/atleta/PARDINI+Sofia/fa2Rkpilbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORGANTI+Eleonora/faAAARkpWla2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALDIGHIERI+Giulia/eKAAARk5uoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHINI+Margherita/fa6RkpOmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLI+Viola/fa2RkpmgbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUSHA+Giulia/fbGRkpafaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/URUCI+Emma/fbGRkpWla2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONSURRO+Assunta/fbGRkpWncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PROFUMO+Carlotta/faAAARkpSob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ALESSANDRO+Irene/f6yRlZmhbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/INNOCENTI+Vanessa/fbGRkpWja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIUBELLI+Maria+chiara/eKAAARlJSlbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALDIGHIERI+Giulia/eKAAARk5uoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNASA+Vittoria/eKAAARlJKhaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARDINI+Sofia/fa2Rkpilbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORGANTI+Eleonora/faAAARkpWla2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHINI+Margherita/fa6RkpOmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLI+Viola/fa2RkpmgbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUSHA+Giulia/fbGRkpafaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/URUCI+Emma/fbGRkpWla2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONSURRO+Assunta/fbGRkpWncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIETRELLI+Emma/fayRkpelbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALDIGHIERI+Giulia/eKAAARk5uoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNASA+Vittoria/eKAAARlJKhaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARA+Febe/faAAARkpefamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUNARDI+Clea/fbGRkpWja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPUTO+Gioia/faqRk5WkcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NUCCI+Camilla/fbGRkpWmcWc%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 157 ANUGWA Viola ugomma 2010 CF FI025 ATL. CALENZANO 13.56

2 5 164 NARDI Camilla 2010 CF PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 13.85

3 4 163 MANCARUSO Arianna 2009 CF FI025 ATL. CALENZANO 15.07

4 3 168 URUCI Emma 2010 CF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 15.86

5 6 158 BELLANDI Denise 2010 CF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 16.96

6 7 165 NICCOLAI Sara 2009 CF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 17.12

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 167 PIETRELLI Emma 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 12.49 +2.4

2 2 156 ALDIGHIERI Giulia 2010 CF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 12.66 +2.4

3 3 161 FORNASA Vittoria 2010 CF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 12.74 +2.4

4 6 160 FERRARA Febe 2009 CF PI071 CUS PISA 12.81 +2.4

5 5 162 LUNARDI Clea 2010 CF PT115 PISTOIATLETICA 1983 12.93 +2.4

6 2 157 ANUGWA Viola ugomma 2010 CF FI025 ATL. CALENZANO 13.56 +3.1

7 5 164 NARDI Camilla 2010 CF PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 13.85 +3.1

8 8 159 CAPUTO Gioia 2009 CF FI025 ATL. CALENZANO 14.14 +2.4

9 4 163 MANCARUSO Arianna 2009 CF FI025 ATL. CALENZANO 15.07 +3.1

10 3 168 URUCI Emma 2010 CF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 15.86 +3.1

11 7 166 NUCCI Camilla 2009 CF PT115 PISTOIATLETICA 1983 16.20 +2.4

12 6 158 BELLANDI Denise 2010 CF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 16.96 +3.1

13 7 165 NICCOLAI Sara 2009 CF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 17.12 +3.1

1000m Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 174 PUCCI Marta 2010 CF PI378 PODISTICA CASTELFRANCHESE 3:11.24 SB

2 172 GENTILI Caterina 2010 CF RS010 LIB.ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO 3:15.66

3 176 ROSI Martina 2010 CF MS399 STRACARRARA 3:23.64

4 169 BARSALI Miriam 2009 CF PI071 CUS PISA 3:32.09 SB

5 171 GAI Margherita 2010 CF PT115 PISTOIATLETICA 1983 3:37.97

6 170 DA HORA Emanuela 2010 CF FI021 ATL. CASTELLO 3:41.40 SB

7 173 GERINI Caterina 2009 CF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 3:42.98

8 175 RICCIARELLI Camilla 2010 CF AR419 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO 4:01.26

PASSAGGI - m. 400: 1:11.5 - m. 800: 2:33.5

Salto in alto Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 177 ANUGWA Viola ugomma 2010 CF FI025 ATL. CALENZANO 1.55 SB +

RIEPILOGO - 80Hs H76 CF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 giu 17:55)

Finale - 1000m CF

Campo Scuola - 22 giu 2024 - 17:43

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 giu 18:20)

Finale - Salto in alto CF

Campo Scuola - 22 giu 2024 - 17:05 / 18:11

https://www.fidal.it/atleta/ANUGWA+Viola+ugomma/faqRk5Wlb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDI+Camilla/faAAARkpSlaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCARUSO+Arianna/faqRk5mkcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/URUCI+Emma/fbGRkpWla2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLANDI+Denise/fbGRkpSibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICCOLAI+Sara/fbGRkpWiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIETRELLI+Emma/fayRkpelbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALDIGHIERI+Giulia/eKAAARk5uoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNASA+Vittoria/eKAAARlJKhaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARA+Febe/faAAARkpefamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUNARDI+Clea/fbGRkpWja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANUGWA+Viola+ugomma/faqRk5Wlb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDI+Camilla/faAAARkpSlaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPUTO+Gioia/faqRk5WkcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCARUSO+Arianna/faqRk5mkcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/URUCI+Emma/fbGRkpWla2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/NUCCI+Camilla/fbGRkpWmcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLANDI+Denise/fbGRkpSibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICCOLAI+Sara/fbGRkpWiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUCCI+Marta/faqRk5ufcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENTILI+Caterina/f62RkpijcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSI+Martina/dauRkpSlcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARSALI+Miriam/faAAARkpancGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAI+Margherita/fbGRkpWgcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DA+HORA+Emanuela/faqRk5mmcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERINI+Caterina/faAAARkpahbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCIARELLI+Camilla/famRkpaoams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANUGWA+Viola+ugomma/faqRk5Wlb2Y%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 178 FREDIANI Alessia 2009 CF MS399 STRACARRARA 1.55 SB +

3 179 GAZIE Anna 2009 CF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 1.46 +

4 182 NARDI Camilla 2010 CF PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 1.38 +

5 184 PIETRELLI Emma 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1.38 +

6 185 SAFANI Yousra 2010 CF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 1.33 +

7 181 LUPO Giulia 2010 CF PT115 PISTOIATLETICA 1983 1.28 +

180 LONGHITANO Marta 2009 CF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE NM +

Peso kg 2 Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 192 LANDINI Giulia 2009 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.11 +

2 191 GAZIE Anna 2009 CF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 11.70 +

3 197 SORA Chiara 2010 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.23 +

4 188 CASINI Diamante 2010 CF FI025 ATL. CALENZANO 9.49 +

5 194 LOMBARDI Armelle 2009 CF FI025 ATL. CALENZANO 9.12 +

6 190 FALCONE Lavinia 2009 CF PT115 PISTOIATLETICA 1983 8.89 SB +

7 189 DI SANTO Valeria 2010 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 8.25 +

8 196 SANDRONI Christina 2010 CF AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 7.26 +

9 198 TIMIS Cristina 2010 CF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 7.06 +

10 195 NICCOLAI Sara 2009 CF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 7.02 +

11 187 BAJA Amerla 2009 CF FI021 ATL. CASTELLO 6.89 +

12 193 LAZZARI Alessia 2010 CF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 6.59 SB +

100m Allievi

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 giu 18:02)

Finale - Peso kg CF

Campo Scuola - 22 giu 2024 - 17:13 / 17:54

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 giu 19:24)

Serie 1 - 100m AM

Campo Scuola - 22 giu 2024 - 19:14 - Vento: +4.1

https://www.fidal.it/atleta/FREDIANI+Alessia/fa6RkpOlbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAZIE+Anna/eKAAARk5ujcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDI+Camilla/faAAARkpSlaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIETRELLI+Emma/fayRkpelbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAFANI+Yousra/fa2RkpmibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPO+Giulia/fbGRkpWma2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONGHITANO+Marta/faqRk5qia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDINI+Giulia/erGRkpeja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAZIE+Anna/eKAAARk5ujcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORA+Chiara/dqmRmZOibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASINI+Diamante/faqRk5SibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDI+Armelle/faqRk5Sib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALCONE+Lavinia/fbGRkpWgbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+SANTO+Valeria/fbGRkpafcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDRONI+Christina/famRkpala2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIMIS+Cristina/fa2Rkpijbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICCOLAI+Sara/fbGRkpWiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAJA+Amerla/faqRk5qjbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARI+Alessia/fbGRkpShcGY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 206 FELICETTI Davide 2007 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 10.91

2 2 218 SQUARCINI Matteo 2008 AM PT115 PISTOIATLETICA 1983 11.45

3 3 209 KANKANIGE Senal kavinda 2008 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 11.48

4 6 208 GORI Edoardo 2008 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 11.51

5 7 212 MARTINI Giordano 2007 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.58

6 8 217 SALVADORI Cosimo 2007 AM PT115 PISTOIATLETICA 1983 11.75

5 202 BERTINI Lorenzo frances 2007 AM LI036 ATLETICA LIVORNO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 215 ORSELLI Giulio 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 11.59

2 3 200 BANI Elia 2008 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 11.75

3 4 204 CIGNONI Filippo 2007 AM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 11.82

4 6 216 PALLAORO Emanuele 2007 AM SI043 UISP ATLETICA SIENA 11.93

5 2 211 LUTI Matteo 2007 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 12.12

6 7 203 BRUNI Alessandro 2008 AM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 12.35

7 8 213 MERENDINO Giulio 2008 AM SI361 ATLETICA 2005 12.38

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 210 LOCCI Vutha 2007 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 11.51 SB

2 2 205 DELLA VEDOVA Gabriele 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 12.26 SB

3 7 214 NICOLI Leonardo 2008 AM MS088 POL. PONTREMOLESE 12.34 SB

4 5 207 FUSI Daniele 2008 AM FI411 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA 12.75 SB

5 4 201 BERTI Niccolo 2008 AM PT115 PISTOIATLETICA 1983 12.77 SB

6 3 199 TARGETTI Francesco 2007 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 13.29 SB

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 206 FELICETTI Davide 2007 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 10.91 +4.1

2 2 218 SQUARCINI Matteo 2008 AM PT115 PISTOIATLETICA 1983 11.45 +4.1

3 3 209 KANKANIGE Senal kavinda 2008 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 11.48 +4.1

4 6 208 GORI Edoardo 2008 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 11.51 +4.1

5 6 210 LOCCI Vutha 2007 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 11.51 SB +1.6

6 7 212 MARTINI Giordano 2007 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.58 +4.1

7 5 215 ORSELLI Giulio 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 11.59 +2.7

8 8 217 SALVADORI Cosimo 2007 AM PT115 PISTOIATLETICA 1983 11.75 +4.1

9 3 200 BANI Elia 2008 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 11.75 +2.7

10 4 204 CIGNONI Filippo 2007 AM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 11.82 +2.7

11 6 216 PALLAORO Emanuele 2007 AM SI043 UISP ATLETICA SIENA 11.93 +2.7

12 2 211 LUTI Matteo 2007 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 12.12 +2.7

13 2 205 DELLA VEDOVA Gabriele 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 12.26 SB +1.6

14 7 214 NICOLI Leonardo 2008 AM MS088 POL. PONTREMOLESE 12.34 SB +1.6

15 7 203 BRUNI Alessandro 2008 AM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 12.35 +2.7

16 8 213 MERENDINO Giulio 2008 AM SI361 ATLETICA 2005 12.38 +2.7

17 5 207 FUSI Daniele 2008 AM FI411 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA 12.75 SB +1.6

18 4 201 BERTI Niccolo 2008 AM PT115 PISTOIATLETICA 1983 12.77 SB +1.6

19 3 199 TARGETTI Francesco 2007 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 13.29 SB +1.6

5 202 BERTINI Lorenzo frances 2007 AM LI036 ATLETICA LIVORNO DNS +4.1

Serie 2 - 100m AM

Campo Scuola - 22 giu 2024 - 19:17 - Vento: +2.7

Serie 3 - 100m AM

Campo Scuola - 22 giu 2024 - 19:20 - Vento: +1.6

RIEPILOGO - 100m AM

https://www.fidal.it/atleta/FELICETTI+Davide/fayRkpelamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SQUARCINI+Matteo/fbGRkpSkamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/KANKANIGE+Senal+kavinda/fa2RkpmicWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORI+Edoardo/fayRkpqjaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINI+Giordano/fayRk5KfbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADORI+Cosimo/fbGRkpSoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTINI+Lorenzo+frances/fayRkpWha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORSELLI+Giulio/faqRk5WfcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANI+Elia/fa2RkpSnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIGNONI+Filippo/faAAARkpeka2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALLAORO+Emanuele/fbKRkpOibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUTI+Matteo/fa2RkpagaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNI+Alessandro/famRkpWlb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERENDINO+Giulio/fbKRkpSma2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOCCI+Vutha/fa2RkpWna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+VEDOVA+Gabriele/faqRk5ukb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLI+Leonardo/dauRkpSobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSI+Daniele/faqRk5iocGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTI+Niccolo/fbGRkpWja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARGETTI+Francesco/faqRk5mmb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FELICETTI+Davide/fayRkpelamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SQUARCINI+Matteo/fbGRkpSkamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/KANKANIGE+Senal+kavinda/fa2RkpmicWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORI+Edoardo/fayRkpqjaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOCCI+Vutha/fa2RkpWna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINI+Giordano/fayRk5KfbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORSELLI+Giulio/faqRk5WfcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADORI+Cosimo/fbGRkpSoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANI+Elia/fa2RkpSnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIGNONI+Filippo/faAAARkpeka2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALLAORO+Emanuele/fbKRkpOibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUTI+Matteo/fa2RkpagaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+VEDOVA+Gabriele/faqRk5ukb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLI+Leonardo/dauRkpSobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNI+Alessandro/famRkpWlb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERENDINO+Giulio/fbKRkpSma2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSI+Daniele/faqRk5iocGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTI+Niccolo/fbGRkpWja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARGETTI+Francesco/faqRk5mmb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTINI+Lorenzo+frances/fayRkpWha2c%3d


400m Allievi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 220 BARTALUCCI Giulio 2007 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 50.42

2 3 224 GORI Edoardo 2008 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 52.59

3 2 225 LOCCI Vutha 2007 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 52.81 SB

4 5 223 GALLENI Filippo 2008 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 53.27

5 6 228 SQUARCINI Matteo 2008 AM PT115 PISTOIATLETICA 1983 53.94

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 227 SARMIENTO Leandro 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 52.21 SB

2 4 219 ANGELI Niccolo' 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 52.97 SB

3 5 222 CASATORI Matteo 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 53.42 SB

4 2 226 ORSI Augusto 2007 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 53.63 SB

5 6 221 BIONDO Lorenzo 2007 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:01.25 SB

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 220 BARTALUCCI Giulio 2007 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 50.42

2 3 227 SARMIENTO Leandro 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 52.21 SB

3 3 224 GORI Edoardo 2008 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 52.59

4 2 225 LOCCI Vutha 2007 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 52.81 SB

5 4 219 ANGELI Niccolo' 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 52.97 SB

6 5 223 GALLENI Filippo 2008 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 53.27

7 5 222 CASATORI Matteo 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 53.42 SB

8 2 226 ORSI Augusto 2007 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 53.63 SB

9 6 228 SQUARCINI Matteo 2008 AM PT115 PISTOIATLETICA 1983 53.94

10 6 221 BIONDO Lorenzo 2007 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:01.25 SB

110Hs Allievi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 232 FRANCINI Claudio 2007 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 13.90

2 5 230 BERTINI Lorenzo frances 2007 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 14.08

3 3 235 SALVADORI Cosimo 2007 AM PT115 PISTOIATLETICA 1983 15.01

4 6 233 GHISU Mattia 2007 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 15.53

5 2 236 VANNI Alessandro 2008 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 16.43

6 8 234 NICOLI Leonardo 2008 AM MS088 POL. PONTREMOLESE 16.49

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 giu 20:20)

Serie 1 - 400m AM

Campo Scuola - 22 giu 2024 - 20:15

Serie 2 - 400m AM

Campo Scuola - 22 giu 2024 - 20:18

RIEPILOGO - 400m AM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 giu 17:36)

Finale - 110Hs H91

Campo Scuola - 22 giu 2024 - 17:30 - Vento: +3.4

https://www.fidal.it/atleta/BARTALUCCI+Giulio/faqRkpunbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORI+Edoardo/fayRkpqjaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOCCI+Vutha/fa2RkpWna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLENI+Filippo/fa2RkpehcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SQUARCINI+Matteo/fbGRkpSkamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARMIENTO+Leandro/faqRk5ioamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGELI+Niccolo%27/faqRk5amamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASATORI+Matteo/faqRk5ShaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORSI+Augusto/fa6RkpKna2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIONDO+Lorenzo/fbORkpKmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARTALUCCI+Giulio/faqRkpunbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARMIENTO+Leandro/faqRk5ioamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORI+Edoardo/fayRkpqjaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOCCI+Vutha/fa2RkpWna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGELI+Niccolo%27/faqRk5amamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLENI+Filippo/fa2RkpehcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASATORI+Matteo/faqRk5ShaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORSI+Augusto/fa6RkpKna2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SQUARCINI+Matteo/fbGRkpSkamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIONDO+Lorenzo/fbORkpKmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCINI+Claudio/faqRkpmmbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTINI+Lorenzo+frances/fayRkpWha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADORI+Cosimo/fbGRkpSoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHISU+Mattia/fayRkpWkamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Alessandro/fa2RkpSnbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLI+Leonardo/dauRkpSobWw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

7 7 231 COLTELLI Simone 2008 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 16.90

1500m Allievi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 244 MARINARI Francesco 2007 AM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 4:11.17 SB

2 237 BATTISTA Filippo 2008 AM SI361 ATLETICA 2005 4:12.40 SB

3 249 SAMARITANI Matteo 2008 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:12.96 SB

4 250 SANTUCCI Daniele 2008 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:16.76 SB

5 248 RAFANELLI Riccardo 2008 AM SI043 UISP ATLETICA SIENA 4:19.42 SB

6 245 MORI Ettore 2007 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:30.27

7 239 CINQUE Filippo 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 4:43.52 SB

8 246 NECCIAI Samuele 2008 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:44.53 SB

9 240 COGLIATI Christian 2008 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 4:51.76 SB

10 238 BOCCI Tommaso 2007 AM PI081 ATLETICA CASCINA 4:53.08 SB

11 247 NOVELLI Gioele 2008 AM PI081 ATLETICA CASCINA 4:53.64

12 242 GARZELLA Lorenzo 2008 AM PI071 CUS PISA 4:56.96 SB

13 241 DISPERATI Matteo 2008 AM PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 5:05.58

14 243 GATTO Lorenzo 2007 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 5:12.01 SB

PASSAGGI - m. 200: - m. 400: 1:04.0 - m. 600: - m. 800: 2:13.7 - m. 1000: 2:48.4 - m. 1200: 3:21.7 - m. 1400:

Salto in lungo Allievi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 253 BORCHI Edoardo 2008 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 7.01 +2.8 +

2 255 GUIDUCCI Filippo 2007 AM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 6.90 +3.6 +

3 258 PARDINI Marco 2007 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 6.77 +2.5 +

4 252 BERNINI Luca 2008 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.26 +3.7 +

5 259 SORMANI Matteo 2008 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.18 +2.7 +

6 254 GANNI Jacopo 2007 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 5.92 +2.0 +

7 257 NOYA Michael angelo 2007 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 5.91 +1.1 SB +

8 256 MAZZIA Matteo 2008 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 5.58 +1.7 SB +

9 251 AUSTRIA William 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 5.02 +2.0 +

Disco kg 1.5 Allievi

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 giu 18:39)

Finale - 1500m AM

Campo Scuola - 22 giu 2024 - 18:25

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 giu 19:32)

Finale - Salto in lungo AM

Campo Scuola - 22 giu 2024 - 18:40 / 19:20

https://www.fidal.it/atleta/COLTELLI+Simone/fayRkpunbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINARI+Francesco/faAAARkpWha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTISTA+Filippo/fbKRkpSjamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMARITANI+Matteo/fayRkpWocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTUCCI+Daniele/fayRkpWoaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAFANELLI+Riccardo/fbKRkpSna2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORI+Ettore/faAAARkpOka2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CINQUE+Filippo/faqRk5OoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NECCIAI+Samuele/faAAARkpWma2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/COGLIATI+Christian/fbORkpOmaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCI+Tommaso/faAAARkpalbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVELLI+Gioele/faAAARkpahcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARZELLA+Lorenzo/faAAARkpemcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DISPERATI+Matteo/fbGRkpWlbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTO+Lorenzo/faqRk5mjcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORCHI+Edoardo/fayRkpimbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDUCCI+Filippo/famRkpehbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARDINI+Marco/fa2RkpWmcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNINI+Luca/fayRkpifaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORMANI+Matteo/fayRkpahbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GANNI+Jacopo/fayRkpWicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOYA+Michael+angelo/fayRkpujbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZIA+Matteo/fayRkpifaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AUSTRIA+William/faqRk5uhaGY%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 260 BERNARDI Duccio 2007 AM SI043 UISP ATLETICA SIENA 50.60 +

2 262 CAPPAGLI Filippo 2007 AM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 45.00 SB +

3 264 MASINI Riccardo 2007 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 38.40 +

4 263 FANUCCHI Sauro 2007 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 35.42 +

5 261 BORAN Giacomo 2007 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 34.75 +

6 342 AMMENDOLA Gabriele 2007 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 28.57 SB +

100m Allieve

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 277 PINELLI Valentina 2008 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.15 SB

2 4 266 CARDULLO Gaia 2007 AF PI081 ATLETICA CASCINA 12.16

3 5 276 PEROTTI Viola 2007 AF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 12.43= SB

4 2 270 GAZZARRINI Giulia 2008 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.02 SB

5 7 267 CORSARO Tinas 2007 AF LT260 ASD NISSOLINO INTESATLETICA 13.06 SB

6 6 283 ZINGALI Livia 2008 AF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 13.13

7 8 282 YMERI Elda 2007 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.23

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 269 GAROFALO Vittoria alice 2007 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 12.99

2 5 271 GHELLI Marta 2007 AF LT260 ASD NISSOLINO INTESATLETICA 13.10

3 6 272 LOMBARDI Noemi 2007 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.23

4 3 281 VANNINI BELLANDI Jennif 2008 AF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 13.30

5 2 278 PUCCIONI Alice 2008 AF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 13.31

6 7 280 URGIAS Lisa 2007 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.51

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 giu 19:38)

Finale - Disco kg 1.5 AM

Campo Scuola - 22 giu 2024 - 18:50 / 19:28

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 giu 19:14)

Serie 1 - 100m AF

Campo Scuola - 22 giu 2024 - 19:02 - Vento: +1.7

Serie 2 - 100m AF

Campo Scuola - 22 giu 2024 - 19:04 - Vento: +2.1

Serie 3 - 100m AF

Campo Scuola - 22 giu 2024 - 19:07 - Vento: +1.3

https://www.fidal.it/atleta/BERNARDI+Duccio/fbKRkpKobmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPAGLI+Filippo/fauRkpOia2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASINI+Riccardo/faqRkpugcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANUCCHI+Sauro/fa2Rkpana2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORAN+Giacomo/dK6RmJSna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMMENDOLA+Gabriele/faqRk5SgcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINELLI+Valentina/fbORkpOkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARDULLO+Gaia/faAAARkpSgbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEROTTI+Viola/fa2Rkpelb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAZZARRINI+Giulia/faqRk5aiaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSARO+Tinas/f6yRlpqha2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZINGALI+Livia/iKmRk5Okb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/YMERI+Elda/faqRk5mga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAROFALO+Vittoria+alice/faqRkpugb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHELLI+Marta/f6yRlpekbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDI+Noemi/faqRkpmhbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNINI+BELLANDI+Jennif/fbGRkpSfa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUCCIONI+Alice/fa2Rkpelbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/URGIAS+Lisa/fayRkpWlcWM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 275 MORMINA Corinna luciana 2008 AF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 13.62 SB

2 5 268 MINI Aurora 2007 AF SI043 UISP ATLETICA SIENA 13.96

3 3 273 MAZZI Sanaa parvin 2007 AF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 14.52 SB

4 2 274 MERCOGLIANO Viola 2008 AF PI071 CUS PISA 14.78 SB

5 6 279 RAMUNDO Irene 2008 AF SI361 ATLETICA 2005 16.74

4 265 CALIANI Gaia 2007 AF SI043 UISP ATLETICA SIENA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 277 PINELLI Valentina 2008 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.15 SB +1.7

2 4 266 CARDULLO Gaia 2007 AF PI081 ATLETICA CASCINA 12.16 +1.7

3 5 276 PEROTTI Viola 2007 AF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 12.43 = SB +1.7

4 4 269 GAROFALO Vittoria alice 2007 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 12.99 +2.1

5 2 270 GAZZARRINI Giulia 2008 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.02 SB +1.7

6 7 267 CORSARO Tinas 2007 AF LT260 ASD NISSOLINO INTESATLETICA 13.06 SB +1.7

7 5 271 GHELLI Marta 2007 AF LT260 ASD NISSOLINO INTESATLETICA 13.10 +2.1

8 6 283 ZINGALI Livia 2008 AF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 13.13 +1.7

9 8 282 YMERI Elda 2007 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.23 +1.7

10 6 272 LOMBARDI Noemi 2007 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.23 +2.1

11 3 281 VANNINI BELLANDI Jennif 2008 AF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 13.30 +2.1

12 2 278 PUCCIONI Alice 2008 AF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 13.31 +2.1

13 7 280 URGIAS Lisa 2007 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.51 +2.1

14 7 275 MORMINA Corinna luciana 2008 AF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 13.62 SB +1.3

15 5 268 MINI Aurora 2007 AF SI043 UISP ATLETICA SIENA 13.96 +1.3

16 3 273 MAZZI Sanaa parvin 2007 AF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 14.52 SB +1.3

17 2 274 MERCOGLIANO Viola 2008 AF PI071 CUS PISA 14.78 SB +1.3

18 6 279 RAMUNDO Irene 2008 AF SI361 ATLETICA 2005 16.74 +1.3

4 265 CALIANI Gaia 2007 AF SI043 UISP ATLETICA SIENA DNS +1.3

400m Allieve

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 296 MARTINI Giorgia 2007 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 58.49

2 5 284 ALBERTINI Mira 2008 AF SI452 UNIONE POLISPORTIVA POLIZIANA 1:00.29

3 3 300 PERRONE Martina 2007 AF PI071 CUS PISA 1:00.51

4 6 291 D'ESOPO Letizia 2007 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:01.91 SB

5 2 287 BOSCHI Giada 2008 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:06.06

6 7 294 DE PAOLA Katia 2008 AF PI071 CUS PISA 1:06.60 SB

7 8 290 CRIVELLARO Giulia 2007 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:07.47 SB

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 295 GUIDOTTI Olivia 2008 AF PI433 ATLETICA LA ROCCA LUIGI OCONE 1:06.72 SB

2 2 292 DA HORA Isabella 2008 AF FI021 ATL. CASTELLO 1:07.84 SB

3 5 301 SCHIRINZI Vittoria 2008 AF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1:09.52

4 4 293 DE PAOLA Elena 2008 AF PI071 CUS PISA 1:09.60

RIEPILOGO - 100m AF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 giu 20:13)

Serie 1 - 400m AF

Campo Scuola - 22 giu 2024 - 20:01

Serie 2 - 400m AF

Campo Scuola - 22 giu 2024 - 20:06

https://www.fidal.it/atleta/MORMINA+Corinna+luciana/fa6RkpOicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINI+Aurora/fbKRkpSobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZI+Sanaa+parvin/famRkpWobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERCOGLIANO+Viola/fbGRkpWlbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMUNDO+Irene/fbKRkpWfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALIANI+Gaia/fbKRkpSibGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINELLI+Valentina/fbORkpOkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARDULLO+Gaia/faAAARkpSgbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEROTTI+Viola/fa2Rkpelb2Y%3d
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https://www.fidal.it/atleta/DA+HORA+Isabella/faqRk5WoaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIRINZI+Vittoria/fayRkpincWU%3d
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

5 3 288 CARLI Valentina 2007 AF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 1:09.92

6 6 298 MENGONI Gaia 2007 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:10.78

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 302 VERRUTO Giorgia 2008 AF LT260 ASD NISSOLINO INTESATLETICA 1:08.15 SB

2 2 286 BIRINDELLI Martina 2007 AF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 1:08.92 SB

3 7 285 BARDAZZI Bianca 2008 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:10.10 SB

4 4 297 MAZZI Sanaa parvin 2007 AF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 1:11.76

5 3 303 VITALI Giada 2008 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:12.12 SB

6 5 299 PAPA Giorgia 2007 AF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 1:14.20 SB

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 296 MARTINI Giorgia 2007 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 58.49

2 5 284 ALBERTINI Mira 2008 AF SI452 UNIONE POLISPORTIVA POLIZIANA 1:00.29

3 3 300 PERRONE Martina 2007 AF PI071 CUS PISA 1:00.51

4 6 291 D'ESOPO Letizia 2007 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:01.91 SB

5 2 287 BOSCHI Giada 2008 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:06.06

6 7 294 DE PAOLA Katia 2008 AF PI071 CUS PISA 1:06.60 SB

7 7 295 GUIDOTTI Olivia 2008 AF PI433 ATLETICA LA ROCCA LUIGI OCONE 1:06.72 SB

8 8 290 CRIVELLARO Giulia 2007 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:07.47 SB

9 2 292 DA HORA Isabella 2008 AF FI021 ATL. CASTELLO 1:07.84 SB

10 6 302 VERRUTO Giorgia 2008 AF LT260 ASD NISSOLINO INTESATLETICA 1:08.15 SB

11 2 286 BIRINDELLI Martina 2007 AF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 1:08.92 SB

12 5 301 SCHIRINZI Vittoria 2008 AF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1:09.52

13 4 293 DE PAOLA Elena 2008 AF PI071 CUS PISA 1:09.60

14 3 288 CARLI Valentina 2007 AF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 1:09.92

15 7 285 BARDAZZI Bianca 2008 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:10.10 SB

16 6 298 MENGONI Gaia 2007 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:10.78

17 4 297 MAZZI Sanaa parvin 2007 AF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 1:11.76

18 3 303 VITALI Giada 2008 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:12.12 SB

19 5 299 PAPA Giorgia 2007 AF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 1:14.20 SB

100Hs Allieve

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 308 SIMONINI Anna 2008 AF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 14.24

2 5 304 GAZZARRINI Giulia 2008 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 14.90

3 3 307 PICCI Lucrezia 2008 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 15.02

4 6 306 NANUTI Miriam cristina 2007 AF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 15.81

5 2 310 ZINGALI Livia 2008 AF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 16.33

6 7 305 MINI Aurora 2007 AF SI043 UISP ATLETICA SIENA 17.31

Serie 3 - 400m AF

Campo Scuola - 22 giu 2024 - 20:10

RIEPILOGO - 400m AF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 giu 17:24)

Finale - 100Hs AF

Campo Scuola - 22 giu 2024 - 17:11 - Vento: +2.6
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